

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD	:	3.05	01	01	01	20	5	2
--------------	---	------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	3	URUSAN PILIHAN
BIDANG PEMERINTAHAN	:	3.05	ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
UNIT ORGANISASI	:	3.05 . 3.05.01	DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
SUB UNIT ORGANISASI	:	3.05 . 3.05.01 . 01	DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
PROGRAM	:	3.05 . 3.05.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
KEGIATAN	:	3.05 . 3.05.01 . 01 . 01 . 20	Peningkatan Fungsi Pelayanan Cabang Dinas Wilayah Bangka
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Bangka Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	523.599.060,00	(Lima ratus dua puluh tiga juta lima ratus sembilan puluh enam puluh rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Supianto, ST, M, SI
NIP	:	19740518 200003 1 003
JABATAN	:	Pt. Kepala Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD					Formulir DPPA SKPD 2.2.1	
3.05	01	01	01	20	5	2

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	:	3	URUSAN PILIHAN
Bidang Pemerintahan	:	3.05	ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Unit Organisasi	:	3.05.3.05.01	DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Sub Unit Organisasi	:	3.05.3.05.01.01	DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
Program	:	3.05.3.05.01.01.01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
Kegiatan	:	3.05.3.05.01.01.01.20	Peningkatan Fungsi Pelayanan Cabang Dinas Wilayah Bangka
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Bangka Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR	INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANDA LANGSUG			
	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 647.299.060	Rp. 523.599.060
KELUARAN	Operasional cabang dinas wilayah kerja kabupaten Bangka	Operasional cabang dinas wilayah kerja kabupaten Bangka	1 Tahun	1 Tahun
HASIL	Terlaksananya operasional kantor cabang dinas wilayah kerja kabi wilayah kerja kabupaten Bangka	Terlaksananya operasional kantor cabang dinas wilayah kerja kabupaten Bangka	1 Tahun	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Cabang Dinas

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANDA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URATAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
		3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
1												
5	BELANDA			302.115.410,00	647.299.060,00			293.665.410,00	523.599.060,00	(123.700.000,00)	(19,11)	
5.2	BELANDA LANGSUNG			302.115.410,00	647.299.060,00			293.665.410,00	523.599.060,00	(123.700.000,00)	(19,11)	
5.2.1	Belanja Pegawai			13.502.000,00	217.868.000,00			13.502.000,00	180.168.000,00	(37.700.000,00)	(17,30)	
5.2.1.01	Honorarium PNS			4.802.000,00	67.068.000,00			4.802.000,00	67.068.000,00	0,00	0,00	
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.412.000,00	23.388.000,00			1.412.000,00	23.388.000,00	0,00	0,00	
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.412.000,00	23.388.000,00			1.412.000,00	23.388.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.02	- PPTK - Staf Pengelede Honorerium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorerium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa - Honorerium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorerium Penyelidikan Keuangan Daerah Penyediaan jasa administratif keuangan - Honorerium Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Honorerium pengurus barang pembantu - Bendahara Pengeluaran Pembantu - Staf Pengelede Keuangan	12,00	OB	875.000,00	10.500.000,00	12,00	OB	875.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
		24,00	OB	537.000,00	12.888.000,00	24,00	OB	537.000,00	12.888.000,00	0,00	0,00
				680.000,00	8.160.000,00			680.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00
				680.000,00	8.160.000,00			680.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00
		12,00	OB	680.000,00	8.160.000,00	12,00	OB	680.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.07	Honorerium Tim PPP Honorerium Tim PPP - Honorerium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorerium Non PNS Honorerium Pegawai Honorar/tidak tetap Honorerium Pramubakti - Honorerium Petugas Keamanan - Cleaning Services			2.290.000,00	30.480.000,00			2.290.000,00	30.480.000,00	0,00	0,00
				2.290.000,00	30.480.000,00			2.290.000,00	30.480.000,00	0,00	0,00
		12,00	OB	1.110.000,00	13.320.000,00	12,00	OB	1.110.000,00	13.320.000,00	0,00	0,00
		12,00	OB	500.000,00	6.000.000,00	12,00	OB	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
		12,00	OB	430.000,00	5.160.000,00	12,00	OB	430.000,00	5.160.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.09	Honorerium Tim PPP Honorerium Tim PPP - Honorerium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorerium Non PNS Honorerium Pegawai Honorar/tidak tetap Honorerium Pramubakti - Honorerium Petugas Keamanan - Cleaning Services			420.000,00	5.040.000,00			420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
				420.000,00	5.040.000,00			420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
		12,00	OB	420.000,00	5.040.000,00	12,00	OB	420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
				8.700.000,00	150.800.000,00			8.700.000,00	113.100.000,00	(37.700.000,00)	(25,00)
				8.700.000,00	150.800.000,00			8.700.000,00	113.100.000,00	(37.700.000,00)	(25,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor - Biaya Alat Tulis Kantor Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar,Battery Kering)			243.613.410,00	343.431.060,00			235.363.410,00	343.431.060,00	0,00	0,00
				42.009.000,00	45.750.000,00			42.009.000,00	45.750.000,00	0,00	0,00
				24.000.000,00	24.000.000,00			24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
				24.000.000,00	24.000.000,00			24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Tkn	24.000.000,00	24.000.000,00	1,00	Tkn	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar,Battery Kering)			6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
				6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
				6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
				6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
				6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.01.04	- Biaya belanja alat listrik dan elektronik Belanja Perangko, Material Dan Benda Pos Lainnya Belanja Perangko, Material dan Benda Pos lainnya - @ Material 3000 - @ Material 6000	1,00	Thn	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	Thn	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
				9.000,00	3.750.000,00			9.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
				9.000,00	3.750.000,00			9.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
		250,00	Lbr	3.000,00	750.000,00	250,00	Lbr	3.000,00	750.000,00	0,00	0,00
		500,00	Lbr	6.000,00	3.000.000,00	500,00	Lbr	6.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih - Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih			8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
				8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Thn	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	Thn	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.12	Belanja Pengisian ulang air galon Belanja Pengisian Ulang Air Galon - Belanja Pengisian Ulang Air Galon			4.000.000,00	4.000.000,00			4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Thn	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	Thn	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor Belanja listrik Belanja Listrik - Biaya Rekening Listrik			29.040.000,00	74.920.000,00			29.790.000,00	83.920.000,00	9.000.000,00	12,01
				2.000.000,00	24.000.000,00			2.750.000,00	33.000.000,00	9.000.000,00	37,50
5.2.2.03.03	Belanja Surat kabar / Majalah - Belanja Surat kabar /Majalah			500.000,00	6.000.000,00			500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
		12,00	Bln	500.000,00	6.000.000,00	12,00	Bln	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.05	Belanja kawat/faksimili/internet Belanja kawat / Faksimili / Internet - Biaya Langganan Internet			1.500.000,00	18.000.000,00			1.500.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
		12,00	Bln	1.500.000,00	18.000.000,00	12,00	Bln	1.500.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.13	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor - Biaya Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor (AC, Komputer, Laptop, Printer, Usrik, Telepon/Jaringan Internet, Air Bersih/Ledeng/Pompa Air)			15.000.000,00	15.000.000,00			15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Thn	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Thn	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.15	Belanja perawatan gedung			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGARAN LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		6=3x5	Volume	Satuan		Harga Satuan	10 = 7 x 9
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.03.16	Belanja Perawatan Gedung - Biaya Perawatan Gedung	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-	10.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
		1,00	Ttn	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Ttn	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
		-	-	40.000,00	1.920.000,00	-	-	40.000,00	1.920.000,0	0,00	0,00
		-	-	40.000,00	1.920.000,00	-	-	40.000,00	1.920.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Belanja Jasa Service	-	-	5.500.000,00	6.000.000,00	-	-	5.500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Unt/Ttn	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Unt/Ttn	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
		-	-	500.000,00	1.000.000,00	-	-	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
		2,00	Unt/Ttn	500.000,00	1.000.000,00	2,00	Unt/Ttn	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Penggantian Suku Cadang	-	-	6.500.000,00	7.000.000,00	-	-	6.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	Unt/Ttn	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	Unt/Ttn	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
		-	-	500.000,00	1.000.000,00	-	-	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
		2,00	Unt/Ttn	500.000,00	1.000.000,00	2,00	Unt/Ttn	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	-	-	18.000,00	25.920.000,00	-	-	18.000,00	25.920.000,0	0,00	0,00
		-	-	18.000,00	25.920.000,00	-	-	18.000,00	25.920.000,00	0,00	0,00
		2.400,00	Ltr/Urt	9.000,00	21.600.000,00	2.400,00	Ltr/Urt	9.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
		480,00	Ltr/Urt	9.000,00	4.320.000,00	480,00	Ltr/Urt	9.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	-	-	4.000.000,00	4.500.000,00	-	-	4.000.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
		-	-	4.000.000,00	4.500.000,00	-	-	4.000.000,00	4.500.000,0	0,00	0,00
		1,00	Unt/Ttn	3.500.000,00	3.500.000,00	1,00	Unt/Ttn	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
		2,00	Unt/Ttn	500.000,00	1.000.000,00	2,00	Unt/Ttn	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.08	Belanja Ban Mobil dan Motor Kendaraan Operasional Belanja Ban Mobil dan Motor Kendaraan Operasional	-	-	1.200.000,00	4.800.000,00	-	-	1.200.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
		-	-	1.200.000,00	4.800.000,00	-	-	1.200.000,00	4.800.000,0	0,00	0,00
		4,00	Bh/Ttn	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	Bh/Ttn	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
		4,00	Bh/Ttn	200.000,00	800.000,00	4,00	Bh/Ttn	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.09	Belanja Accu	-	-	1.250.000,00	1.500.000,00	-	-	1.250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH													
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Berubah/ (Berurang)			
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah				
		Volume	Satuan	Harga Satuan		6=3x5	Volume	Satuan		Harga Satuan	10 = 7 x 9	(Rp)	%
1	2	3	4	5		7	8	9		11	12		
5.2.2.06	Belanja Acru			1.250.000,00	1.500.000,00			1.250.000,00	1.500.000,0	0,00	0,00		
	- Belanja Acru Mobil	1,00	Unit/Tmn	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	Unit/Tmn	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00		
	- Belanja Acru Motor	2,00	Unit/Tmn	250.000,00	500.000,00	2,00	Unit/Tmn	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Cetak dan Penggantian			255.350,00	11.000.000,00			255.350,00	11.000.000,00	0,00	0,00		
	Belanja cetak			250.000,00	3.000.000,00			250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Cetak			250.000,00	3.000.000,00			250.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00		
	- Biaya Cetak	12,00	Bin	250.000,00	3.000.000,00	12,00	Bin	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Penggantian			350,00	7.000.000,00			350,00	7.000.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Pengadaan			350,00	7.000.000,00			350,00	7.000.000,0	0,00	0,00		
	- Biaya Fotocopy	20.000,00	Lbr	350,00	7.000.000,00	20.000,00	Lbr	350,00	7.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.06.03	Belanja Pengjilidan			5.000,00	1.000.000,00			5.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Pengjilidan			5.000,00	1.000.000,00			5.000,00	1.000.000,0	0,00	0,00		
	- Biaya Pengjilidan	200,00	Dok	5.000,00	1.000.000,00	200,00	Dok	5.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Makanan dan Minuman			5.050.000,00	13.250.000,00			5.050.000,00	13.250.000,00	0,00	0,00		
	Belanja makanan dan minuman rapat			50.000,00	8.250.000,00			50.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			50.000,00	8.250.000,00			50.000,00	8.250.000,0	0,00	0,00		
	- Snack	200,00	OK	15.000,00	3.000.000,00	200,00	OK	15.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00		
	- Makanan	150,00	OK	35.000,00	5.250.000,00	150,00	OK	35.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00		
	Belanja makanan dan minuman tamu			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00		
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00		
	- Belanja Makanan dan Minuman Tamu	1,00	Tmn	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Tmn	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Makanan dan minuman tamu			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			148.791.060,00	148.791.060,00			139.791.060,00	139.791.060,00	(9.000.000,00)	(6,05)		
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			124.388.080,00	124.388.080,00			115.388.080,00	115.388.080,00	(9.000.000,00)	(7,24)		
	- Belanja Makanan dan Minuman Tamu	1,00	Tmn	124.388.080,00	124.388.080,00	1,00	Tmn	115.388.080,00	115.388.080,0	(9.000.000,00)	(7,24)		
	Belanja Makanan dan minuman tamu			24.402.980,00	24.402.980,00			24.402.980,00	24.402.980,0	0,00	0,00		
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			24.402.980,00	24.402.980,00			24.402.980,00	24.402.980,0	0,00	0,00		
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	Tmn	24.402.980,00	24.402.980,00	1,00	Tmn	24.402.980,00	24.402.980,00	0,00	0,00		
	Belanja Modal			45.000.000,00	86.000.000,00			45.000.000,00	0,00	(86.000.000,00)	(100,00)		
Formulir DPPA SPKD 2.2.1													
Halaman 5													

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah				
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
		3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
1	2									(Rp)	%		

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 100.176.712,00
Triwulan II	Rp 167.824.520,00
Triwulan III	Rp 162.016.308,00
Triwulan IV	Rp 93.581.520,00
Jumlah	Rp 523.599.060,00


 Mengesahkan
 Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

 Ferry Afrizanto, ST
 NIP. 19700409 199603 1 0004